YFTC-WD系列
远心镜头系列
YFTC-2M/4MHR系列
YFTC-12K系列
支持1倍率，工作距离110~270，最大支持1.1“传感器
高分辨率双远心镜头，最大支持4/3″大尺寸探测器
远心镜头，适用于12K和16K像素线扫描相机
TCWD 020-110-1.1 C

0.42
规格书
命名规则Naming convention
TCWD 080-110-1.1 C
TCWD：远心镜头系列
080：放大倍率为 0.8 倍
110：工作距离为 110mm
1.1: 靶面尺寸
C：接口
TCWD 050-110-1.1 C
长工作距离远心镜头，最大支持1.1“传感器
光学参数Optical specifications 机械规格Mechanical specifications
物方视场FOV（mm x mm）
支持CCD尺寸（mm x mm）
放大倍率Mag（x）
工作距离WD （mm）
工作F值 WF#
远心度（deg）
畸变（%）
景深DOF（mm）
CTF值 @70lp/mm（%）
接口Mount
镜头长度Length（mm）
直径Diameter（mm）
重量Weight（kg）
28.40 x 20.80
14.2 x 10.4
0.5
110±3
10
＜0.15
＜0.15
2.1
＞35
C
150
52
0.43
规格书
命名规则Naming convention
TCWD 050-110-1.1 C
TCWD：远心镜头系列
050：放大倍率为 0.5 倍
110：工作距离为 110mm
1.1: 靶面尺寸
C：接口
TCWD 020-180-1.1 C
长工作距离远心镜头，最大支持1.1“传感器
光学参数Optical specifications 机械规格Mechanical specifications
物方视场FOV（mm x mm）
支持CCD尺寸（mm x mm）
放大倍率Mag（x）
工作距离WD （mm）
工作F值 WF#
远心度（deg）
畸变（%）
景深DOF（mm）
CTF值 @70lp/mm（%）
接口Mount
镜头长度Length（mm）
直径Diameter（mm）
重量Weight（kg）
71.00 x 52.00
14.2 x 10.4
0.2
178±3
8
＜0.15
＜0.15
10.4
＞45
C
165
106
0.93
规格书
命名规则Naming convention
TCWD 020-180-1.1 C
TCWD：远心镜头系列
020：放大倍率为 0.2 倍
180：工作距离为 180mm
1.1: 靶面尺寸
C：接口